
„„ij Mękoiaja Kopernika w Toruniu Uchwała nr 23/2021
mada NaUkowa w dysqplinienauki biologiczne

ul. Lwowska 1. 87400 TO'Uń 7Bady Naukowej w dyscyplinie nauk biologicznych
el 56 611 25 05, tel./fax 56 611 47

_ . . .' '
(2347) Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu

z dnia 21 maja 2021 r.

w sprawie powołania promotora w postępowaniu o nadanie stopnia doktora
mgr Madalinie - Oana Popa

Na podstawie art. 190 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z
2018 r. poz. 1668 ze zm.)

Rada Naukowa w dyscyplinie nauk biologicznych na Wydziale Nauk Biologicznych i

Weterynaryjnych Uniwersytetu Mikołaja Kopernikaw Toruniu postanawia, co następuje:

51

Na promotora w postępowaniu o nadanie stopnia doktora mgr Madalinie Oana Popa
realizowanym w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych w dyscyplinie nauki biologiczne
powołuje się prof. dr hab. Krzysztofa Szpilę reprezentującego nauki biologiczne (uchwała w

sprawie wyznaczenia promotora została podjęta w głosowaniu w obecności 39 z 54 osób

uprawnionych do głosowania, przy stosunku 39 — za; 0 - przeciw; 0 — wstrzymujących się i 0

głosów nieważnych).

52

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie
Ponieważ rozstrzygnięcie uwzględnia w całości żądanie strony, na podstawie art. 107 5 4 ustawy
z dnia 14 czerwca 1960 r. — Kodeks postępowania administracyjnego odstąpiono od
uzasadnienia niniejszej uchwały.

Przewodniczący Rady Naukowej w
dyscyplinie Fiuk

b' logicznych
,7l? 7 „_ 7 nadr hab. dariusz/ŚJ. Smolińskrrprof. UMK


